
第３９回 全九州小学生ソフトボール大会出場の御礼とご報告 

 

 

晩夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、長崎県諫早市で開催された標記大会に出場させていただきました「西

池隼スポーツ少年団」です。今大会への出場にあたり、多くの方々に多大なる

ご支援と激励のお言葉をいただき、心から厚く御礼申し上げます。 

試合につきましては、鹿児島県代表東串良スポーツ少年団と対戦し、１対０

でタイムアップという悔しい結果となりましたが、最後の１球まで諦めない！を

目標に全力プレイをすることができ、選手にとって今後の成長に繋がる貴重な経

験になりました。 

今回、宮崎県代表として参加できましたのも、これまで当団の活動をあたた

かく見守っていただいた関係各位のお陰であり重ねて心から感謝申し上げま

す。今後は、この貴重な経験を、宮崎県のソフトボール競技発展のため、地域

貢献、未来ある子供達の育成に務めて参りたいと思います。 

末筆になりますが、皆様方の益々のご活躍とご繁栄を心より祈念し、略儀で

はございますが書面にてご挨拶に代えさせていただきます。 

 

令和３年８月吉日 

西池隼スポーツ少年団 

選手・保護者・指導者一同 

 

 


